
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX022FKWZ*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX022FKWZ 

       
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

  

  
  
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace II. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „MŠ Liptovská – rekonstrukce“. 

 
Zadavatel dne 16. 03. 2023 obdržel dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem  
„MŠ Liptovská – rekonstrukce“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona 
na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele. 

 
Dotaz č. 1: 
ve výkresech jsou uvedeny šachetní dveře svislé posuvné bariéry 800x800 mm, to je OK, ale požadovaná 
PO EI 15 u šachetních dveří jídelního výtahu je nesplnitelná. Maximální PO je EW 60. 
A co se týká dvířek pro přístup ke stroji výtahu, které se umísťují v nejvyšší stanici nad šachetní dveře 
výtahu, tak ty mají být také EI 15? Nebo EW 60? 
 
Odpověď č. 1: 
1) dvířka do výtahu s požadavkem EI 15 u šachetních dveří je možné zaměnit za dvířka EW 15 DP2 se 
samozavíračem (nebo musí být trvale uzavřeny), takže EW 60 je určitě vyhovující. 
 
2) dvířka do strojovny musí vykazovat požární odolnost taktéž EW15 DP2  
 
 
Dotaz č. 2: 
Cením zakázku: MŠ Liptovská – rekonstrukce. A v rozpočtu chybí položka dveří č. D9, která je ve výpisu 
dveří. Dále pak prosíme o zveřejnění knihy svítidel bez ní nelze nacenit jednotlivé svítidla. Zároveň prosím 
o případné prodloužení termínu odevzdání z důvodu oprav a doplnění zadávající dokumentace. 
 
Odpověď č. 2: 
Jedná se o stávající dveře. Jejich případná úprava, obroušení a nový nátěr budou řešeny při realizaci. Slepý 
položkový rozpočet se upravovat nebude. 
 
Co se týká svítidel – KNIHU SVÍTIDEL přikládáme. Slepý položkový rozpočet se upravovat nebude. 

 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  41609/2023 / 6457/2023/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 17.03.2023 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Dotaz č. 3: 
zasíláme dotaz k výše uvedené VZ, týkající se výtahu: 
ve výkresech jsou uvedeny šachetní dveře svislé posuvné bariéry 800x800 mm, to je OK, ale požadovaná 
PO EI 15 u šachetních dveří jídelního výtahu je nesplnitelná. Maximální PO je EW 60.  
A co se týká dvířek pro přístup ke stroji výtahu, které se umísťují v nejvyšší stanici nad šachetní dveře 
výtahu, tak ty mají být také EI 15? Nebo EW 60? 
 
Odpověď č. 3: 
Viz odpověď č. 1 
 
 
 
 
 

S pozdravem     
 
 
 
Hana Fraňková 
referenta oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 
 
Přílohy: 
 

1) Upravený soubor z dokladové části 
2) Kniha svítidel 

 


		2023-03-17T11:15:17+0000




